Pontuação Etapa de Avaliação Técnica

O Instituto CNA, após auditoria e abertura para prazo de recurso, torna público o quadro

classificatório dispondo da pontuação dos candidatos que realizaram as avaliações técnicas para

o Processo Seletivo do Senar administração Regional de Santa Catarina- Edital 002/2021.

Vide dispositivo do edital:

Item 3.2.3.3. O candidato que obtiver pontuação inferior a 12 (doze) pontos na prova objetiva

ou a 10 (dez) pontos na prova discursiva, será eliminado do processo seletivo;

CARGO 001- AGENTE ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final CLASSIFICAÇÃO

14202100200145174 28,00 17,00 45,00 CLASSIFICADO

14202100200145140 22,00 20,00 42,00 CLASSIFICADO

14202100200144086 21,00 19,00 40,00 CLASSIFICADO

14202100200145143 21,00 18,00 39,00 CLASSIFICADO

14202100200144035 16,00 19,00 35,00 CLASSIFICADO

14202100200144061 17,00 15,00 32,00 CLASSIFICADO

14202100200145175 18,00 14,00 32,00 CLASSIFICADO

14202100200144010 17,00 14,00 31,00 CLASSIFICADO

14202100200145146 17,00 13,00 30,00 CLASSIFICADO

14202100200145152 17,00 13,00 30,00 CLASSIFICADO

14202100200144033 18,00 11,00 29,00 CLASSIFICADO

14202100200144110 17,00 12,00 29,00 CLASSIFICADO

14202100200145165 14,00 14,00 28,00 CLASSIFICADO

14202100200145127 14,00 13,00 27,00 CLASSIFICADO

14202100200145148 14,00 13,00 27,00 CLASSIFICADO

14202100200145154 14,00 13,00 27,00 CLASSIFICADO

14202100200144116 11,00 12,00 23,00
DESCLASSIFICADO

14202100200144091 12,00 0,00 12,00
DESCLASSIFICADO

CARGO 002 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – EXPER. ADMINISTRAÇÃO

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final CLASSIFICAÇÃO

14202100200245155 25,00 19,00 44,00
CLASSIFICADO

14202100200244001 22,00 20,00 42,00
CLASSIFICADO

14202100200244023 25,00 17,00 42,00
CLASSIFICADO

14202100200244114 22,00 20,00 42,00
CLASSIFICADO

14202100200245160 23,00 19,00 42,00
CLASSIFICADO

14202100200244054 20,00 20,00 40,00
CLASSIFICADO

14202100200244043 20,00 19,00 39,00
CLASSIFICADO

14202100200243968 20,00 18,00 38,00
CLASSIFICADO

14202100200245141 19,00 19,00 38,00
CLASSIFICADO

14202100200245202 26,00 12,00 38,00
CLASSIFICADO

14202100200245166 19,00 18,00 37,00
CLASSIFICADO

14202100200245180 20,00 15,00 35,00
CLASSIFICADO

14202100200243989 17,00 17,00 34,00
CLASSIFICADO

14202100200244129 21,00 13,00 34,00
CLASSIFICADO

14202100200245131 17,00 15,00 32,00
CLASSIFICADO

14202100200244031 15,00 16,00 31,00
CLASSIFICADO

14202100200244130 19,00 12,00 31,00
CLASSIFICADO

14202100200245142 15,00 16,00 31,00
CLASSIFICADO

14202100200244095 18,00 12,00 30,00
CLASSIFICADO

14202100200245198 16,00 12,00 28,00
CLASSIFICADO

14202100200245200 17,00 10,00 27,00
CLASSIFICADO

CARGO 003 AUXILIAR ADMINISTRATIVO – EXPER. CONTABILIDADE

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final CLASSIFICAÇÃO

14202100200345138 19,00 18,00 37,00 CLASSIFICADO

14202100200345150 17,00 17,00 34,00 CLASSIFICADO

14202100200344066 15,00 17,00 32,00 CLASSIFICADO

14202100200345189 16,00 16,00 32,00 CLASSIFICADO

14202100200345199 16,00 15,00 31,00 CLASSIFICADO

14202100200345185 17,00 13,00 30,00 CLASSIFICADO

14202100200345201 11,00 12,00 23,00 DESCLASSIFICADO

CARGO 004 SUPERVISOR

N.º Inscrição Nota Prova NT Dissertação NT Final CLASSIFICAÇÃO

14202100200445159 16,00 19,00 35,00 CLASSIFICADO

14202100200444094 16,00 18,00 34,00 CLASSIFICADO

14202100200444126 17,00 16,00 33,00 CLASSIFICADO

14202100200445164 15,00 18,00 33,00 CLASSIFICADO

14202100200445169 16,00 16,00 32,00 CLASSIFICADO

14202100200445171 18,00 14,00 32,00 CLASSIFICADO

14202100200445130 14,00 17,00 31,00 CLASSIFICADO

14202100200445157 12,00 19,00 31,00 CLASSIFICADO

14202100200445196 14,00 16,00 30,00 CLASSIFICADO

14202100200444112 15,00 14,00 29,00 CLASSIFICADO

14202100200444119 15,00 13,00 28,00 CLASSIFICADO

14202100200445158 15,00 13,00 28,00 CLASSIFICADO

14202100200445161 13,00 14,00 27,00 CLASSIFICADO

14202100200445178 13,00 13,00 26,00 CLASSIFICADO

14202100200444028 12,00 13,00 25,00 CLASSIFICADO

14202100200445206 12,00 12,00 24,00 CLASSIFICADO

14202100200445134 14,00 9,00 23,00 DESCLASSIFICADO

14202100200444109 10,00 11,00 21,00 DESCLASSIFICADO

Esclarecemos que os candidatos que tiveram suas provas anuladas, por violação das disposições

pertinentes, receberam nota zero, bem como os candidatos ausentes.

Atenciosamente,
Instituto CNA